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Red BullKart Fight 2013
Laptimes

1 - Bigioggera Andrea

Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:42:45.724 01:04.021
2) 16:43:49.557 01:03.833
3) 16:44:52.216 01:02.659
4) 16:45:54.128 01:01.912
5) 16:46:56.261 01:02.133
6) 16:47:57.573 01:01.312
7) 16:48:59.506 01:01.933
8) 16:50:01.591 01:02.085
9) 16:51:03.018 01:01.427
10) 16:52:05.262 01:02.244
2 - Gennari Nicola

Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:42:45.874 01:03.880
2) 16:43:48.822 01:02.948
3) 16:44:51.324 01:02.502
4) 16:45:53.074 01:01.750
5) 16:46:55.036 01:01.962
6) 16:47:56.788 01:01.752
7) 16:48:58.212 01:01.424
8) 16:49:59.811 01:01.599
9) 16:51:01.911 01:02.100
10) 16:52:05.757 01:03.846

3 - D'Antonio Daniele

Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:42:46.280 01:04.162
2) 16:43:49.355 01:03.075
3) 16:44:51.899 01:02.544
4) 16:45:55.507 01:03.608
5) 16:46:57.733 01:02.226
6) 16:47:59.107 01:01.374

4 - Farina Davide

Lap Oradel giorno Tempo Giro
1) 16:42:47.410 01:05.166
2) 16:43:49.655 01:02.245
3) 16:44:53.234 01:03.579
4) 16:45:55.640 01:02.406
5) 16:46:57.212 01:01.572
6) 16:47:58.197 01:00.985
7) 16:48:59.702 01:01.505
8) 16:50:01.303 01:01.601
9) 16:51:02.390 01:01.087
10) 16:52:05.082 01:02.692

R065 Esposto il : 28/09/2013 - 1

Direttore di Gara: Leonardo Cavalli

FINALE [TALIANA 2013

5 - Cazzaniga Andrea

Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:42:48.436 01:06.124
2) 16:43:50.263 01:01.827
3) 16:44:53.525 01:03.262
4) 16:45:56.040 01:02.515
5) 16:46:57.938 01:01.898
6) 16:48:00.026 01:02.088
7) 16:49:03.232 01:03.206
8) 16:50:04.572 01:01.340
9) 16:51:05.957 01:01.385
10) 16:52:07.301 01:01.344
6 - Pintori Simone ‘
Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:42:46.934 01:04.268
2) 16:43:49.175 01:02.241
3) 16:44:51.035 01:01.860
4) 16:45:52.754 01:01.719
5) 16:46:55.338 01:02.584
6) 16:47:56.909 01:01.571
7) 16:48:58.705 01:01.796
8) 16:49:59.872 01:01.167
9) 16:51:01.526 01:01.654
10) 16:52:03.469 01:01.943
7 - Gervasi Claudio ‘
Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:42:48.542 01:05.838
2) 16:43:53.105 01:04.563
3) 16:44:56.470 01:03.365
4) 16:45:58.779 01:02.309
5) 16:47:02.118 01:03.339
6) 16:48:04.195 01:02.077
7) 16:49:05.704 01:01.509
8) 16:50:07.226 01:01.522
9) 16:51:08.937 01:01.711
10) 16:52:10.428 01:01.491
8 - Oehler Stefan ‘
Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:42:47.664 01:04.867
2) 16:43:49.918 01:02.254
3) 16:44:52.478 01:02.560
4) 16:45:54.293 01:01.815
5) 16:46:55.880 01:01.587
6) 16:47:57.195 01:01.315
6:52:57
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RBKEF - Semifinale Gruppo 3

7) 16:48:59.043 01:01.848
8) 16:50:00.482 01:01.439
9) 16:51:02.089 01:01.607
10) 16:52:04.823 01:02.734

9 - Dini Fabrizio

Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:42:51.062 01:07.719

10 - Lugli Marco

Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:42:49.396 01:06.136
2) 16:43:52.892 01:03.496
3) 16:44:55.654 01:02.762
4) 16:45:57.945 01:02.291
5) 16:47:02.307 01:04.362
6) 16:48:04.856 01:02.549
7) 16:49:06.917 01:02.061
8) 16:50:09.158 01:02.241
9) 16:51:13.045 01:03.887
10) 16:52:15.586 01:02.541

11 - Balduzzi Gianluca

Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:42:49.134 01:05.475
2) 16:43:51.975 01:02.841
3) 16:44:53.795 01:01.820
4) 16:45:56.319 01:02.524
5) 16:46:58.340 01:02.021
6) 16:47:59.625 01:01.285
7) 16:49:00.910 01:01.285
8) 16:50:02.054 01:01.144
9) 16:51:03.390 01:01.336
10) 16:52:06.162 01:02.772

12 - Cappello Carlo Alberto

Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:42:48.714 01:05.160
2) 16:43:50.651 01:01.937
3) 16:44:52.973 01:02.322
4) 16:45:55.556 01:02.583
5) 16:46:56.910 01:01.354
6) 16:47:57.811 01:00.901
7) 16:48:59.262 01:01.451
8) 16:50:00.184 01:00.922
9) 16:51:01.643 01:01.459
10) 16:52:03.188 01:01.545
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13 - Bongiovanni Gianni

Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:42:50.020 01:05.928
2) 16:43:53.385 01:03.365
3) 16:44:56.260 01:02.875
4) 16:45:59.076 01:02.816
5) 16:47:01.528 01:02.452
6) 16:48:02.966 01:01.438
7) 16:49:04.196 01:01.230
8) 16:50:05.263 01:01.067
9) 16:51:06.120 01:00.857
10) 16:52:07.437 01:01.317

14 - Agostoni Oscar

Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:42:51.157 01:07.296
2) 16:43:54.022 01:02.865
3) 16:44:56.060 01:02.038
4) 16:45:58.121 01:02.061

15 - Carboni Roberto

Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:42:51.596 01:07.190
2) 16:43:55.970 01:04.374
3) 16:44:58.674 01:02.704
4) 16:46:01.533 01:02.859
5) 16:47:03.624 01:02.091
6) 16:48:05.372 01:01.748
7) 16:49:07.064 01:01.692
8) 16:50:09.237 01:02.173
9) 16:51:12.849 01:03.612
10) 16:52:15.764 01:02.915

16 - Sartor Massimo

Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:42:51.681 01:06.933
2) 16:43:55.819 01:04.138
3) 16:44:58.525 01:02.706
4) 16:46:01.647 01:03.122
5) 16:47:05.002 01:03.355
6) 16:48:07.658 01:02.656
7) 16:49:10.187 01:02.529
8) 16:50:13.389 01:03.202
9) 16:51:17.196 01:03.807
10) 16:52:20.050 01:02.854
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Resp. Cronometraggio : Luisella Santamaria
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Red BullKart Fight 2013 RBKEF - Semifinale Gruppo 3
Laptimes

Giro piu veloce
01:00.857 - 13 Bongiovanni Gianni
al giro 9
Velocita media : 74 Km/h

Inizio gara
28/09/2013 16:41:41

Fine gara
28/09/2013 16:52:42

R065 Esposto il : 28/09/2013 - 16:52:57 MGMTIMING.IT - Page 2 of 2
Direttore di Gara: Leonardo Cavalli Resp. Cronometraggio : Luisella Santamaria
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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